
Zápis ze schůze výboru 

ZKO Pyšely IČO: 67981267 ze dne 22.8.2024 

(dále jen schůze) 

svolané předsedou Vladimírem Zlesákem 

I. 

Přítomni: 

Vladimír Zlesák – předseda (dále jen Vláďa) 

Václav Benkovský – jednatel (dále jen Vašek) 

Kateřina Mohapelová – pokladník (dále jen Katka) 

Monika Bergmannová – hl. výcvikář (dále jen Monika) 

Martin Vaner – hospodář (dále jen Martin) 

Omluveni: 0 

Úvodní organizační návrhy: zařazeny níže 

 

II. 

Na programu jednání schůze jsou zařazeny tyto body: 

1) Termíny zkoušek podzim 2024 

Zařadil: Monika, Vláďa 

2) Požadavek na zvýšení aktivity hospodáře 

Zařadil: Vláďa 

3) Brigádnické hodiny u členů s udržovacím poplatkem pro rok 2025 

Zařadil: Vláďa a Martin 

4) Zrušení brigádnických hodin Janě Hujerové pro letošní rok ze zdravotních důvodů 

Zařadil: Vláďa 

5) Obrany každé pondělí s Lukášem Fusíkem 

Zařadil: Monika a Martin 

6) Body z diskuze výboru 

 

III. 

Zápis z průběhu schůze v souladu se schváleným programem:  

Schválení programu schůze Výboru. 

Pro: 5  

Proti: 0  

Odsouhlaseno: Ano 

 



1) Termíny zkoušek podzim 2024 

Termín: 9.11. 2024 

Vedoucí zkoušky: Monika Bergmannová ml. + pomáhá Martin 

Terén na stopy: budou hledat Vašek a Vláďa 

Je potřeba poprosit členy o výpomoc na skupinku a střelbu - Monika 

Pro: 5  

Proti: 0  

Odsouhlaseno: Ano 

 

2) Požadavek na zvýšení aktivity hospodáře 

Domluveno, že závady a připomínky budou členové hlásit rovnou hospodáři, a ten se aktivně 

zapojí v jejich řešení. 

Pro: 5  

Proti: 0  

Odsouhlaseno: Ano 

 

3) Brigádnické hodiny u členů s udržovacím poplatkem pro rok 2025 

Vzhledem k tomu, že necvičící členové s udržovacím poplatkem mají naprosto stejná práva 

jako standardní člen, ale nemusí odpracovat žádné brigádnické hodiny, bylo navrženo, aby 

bylo doplněno od roku 2025 do vnitřního řádu ZKO Pyšely, že musí členové s udržovacím 

poplatkem odpracovat 5 brigádnických hodin ročně. Členům, kteří mají udržovací členství ze 

zdravotních důvodů, budou brigádnické hodiny odpuštěny.  

Pro: 4  

Zdržel: 1 

Proti: 0  

Odsouhlaseno: Ano 

 

4) Zrušení brigádnických hodin Janě Hujerové pro letošní rok ze zdravotních důvodů 

Pro: 5  

Proti: 0  

Odsouhlaseno: Ano 

 

5) Obrany každé pondělí s Lukášem Fusíkem 

Monika s Martinem navrhují, aby obrany s Lukášem Fusíkem byli každé pondělí v měsíci.                    

Po diskuzi výbor odhlasoval možnost přítomnosti cizího figuranta Lukáše Fusíka v pondělí, ale 

maximálně 2x do měsíce (tak, jak výbor již jednou odhlasoval).  

 

Tyto termíny obran bude Vláďa zadávat do kalendáře stejně jako obrany s Vaškem. 

Pro: 3  

Proti: 2  

Odsouhlaseno: Ano 



Upřesnění: 

Cizí psovodi obecně budou platit šlapné ve výši 50,- (v době svícení 80,-) a je nutné, aby příslušný 

figurant (nebo jím pověřený přítomný člen) vedl evidenci, a očkování psů těchto cizích psovodů v 

samostatném sešitě, který bude umístěn na nástěnce.   

 

6) Body z diskuze 

Domluvena plošina na rozebrání a oplechování komínu chaty (Vašek) – (Vláďa a Martin dle 

potřeby) 

Nutno překontrolovat, jak máme ve vnitřním řádu specifikovánu ochranu ZKO před úrazem 

osob. (Vláďa)  

 

 

Zapsal: Vláďa 


